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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
5060

0,5

600

330

680

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CHAUFFE-POMME DE TERRE/CONDIMENT de table avec 2 LAMPES INFRAROUGES :

o structure en acier inoxydable ;
o Cuve Gastro-Norm 1/1 (530x325 mm) ;
o 2 lampes infrarouges de 250 W chacune .

Marquage CE
Fabriqué en Italie

CODE DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON
FO-BI14719D Chauffe-pommes de terre/condiments de table avec € 190,55
cuve GN 1/1, complet de 2 lampes infrarouges de 250 ’
W chacune, V.230/1, Kw.0,5, dim.mm.600x330x680h ;‘ﬁ;ﬁ’rﬁ'i leuter
Livraison
FICHE TECHNIQUE
CODE/PHOTO DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON
FO-A516 Baignoire chauffée € 54.81
H 14
= TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours
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